
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ» 

(МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ПЕРВОМАЙСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Первомайски № 2 йолу ЙЙИ») 

 
 

П Р И К А З 

 №  

ст. Первомайская 
 
 

Об утверждении Паспорта доступности  

и плана мероприятий по повышению  

значений показателей доступности  

для инвалидов объектов и услуг 
 

 

         На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 09.11.2015 года №1309 «Об утверждении Порядка обеспечения 

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых  услуг  в  

сфере  образования,  а  также  оказания  им  при этом необходимой помощи», по 

результатам работы комиссии по обследованию доступности здания МБОУ 

«СОШ № 2 ст. Первомайская»,  п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Утвердить и ввести в действие с 08.11.2024 года паспорт доступности для 

инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг (Приложение № 1). 

          2.Утвердить и ввести в действие с 08.11.2024 года план мероприятий 

(«Дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для 

инвалидов объектов и услуг (Приложение № 2). 

         3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Межиев 

 



 
 

 

 
 
 
 
 


		2024-11-26T20:18:31+0300
	Межиев Ислам Идрисович




